



**Magiczny
Kraków**

Krakowski Ambasador Wielokulturowości A.D. 20223

2023-06-06

Prezydent Miasta Krakowa ogłasza nabór zgłoszeń do tytułu „Krakowski Ambasador Wielokulturowości A.D. 2022”

Prezydent Miasta Krakowa zaprasza do składania zgłoszeń kandydatur do prestiżowego tytułu **„Krakowski Ambasador Wielokulturowości A.D. 2022”**.

Termin składania zgłoszeń upływa 30 czerwca br.

Tytuł ten został ustanowiony przez Radę Miasta Krakowa, która dąży do wsparcia działań i inicjatyw promujących różnorodność kulturową, etniczną, wyznaniową oraz integrację mieszkańców Krakowa i środowisk cudzoziemców. Może być on przyznawany zarówno osobom indywidualnym, jak i organizacjom pozarządowym, instytucjom, firmom czy grupom nieformalnym, które aktywnie działają na rzecz dialogu międzykulturowego w Krakowie.

Proces nadawania tytułu odbywa corocznie, za poprzedni rok kalendarzowy, na wniosek Kapituły Wielokulturowości, a honorowe wyróżnienie przyznaje Prezydent Miasta Krakowa. Kapituła Wielokulturowości, odpowiedzialna za opiniowanie kandydatur, została powołana zarządzeniem nr 1285/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 maja 2023 r.

Kapituła podczas wyboru kandydatów do tytułu bierze pod uwagę następujące kryteria:

- okres prowadzonej działalności na rzecz dialogu międzykulturowego w Krakowie,
- efekty i zakres działań podejmowanych przez kandydata,
- działania innowacyjne przekraczające cele statutowe,
- różnorodność podejmowanych działań.

Osoby lub podmioty zainteresowane zgłoszeniem kandydatury do tytułu „Krakowski Ambasador Wielokulturowości A.D. 2022” mogą skorzystać z **formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa**. -> https://www.bip.krakow.pl/?news_id=170718

Wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy należy dostarczyć na jeden z poniższych sposobów:

Osobiście: do siedziby Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK - ul. Dekerta 24, 30-703 Kraków, III piętro, sekretariat - pokój nr 08/segment B.



**Magiczny
Kraków**

Elektronicznie: przesyłając skan podpisanego wniosku wraz z wersją edytowalną dokumentu na adres e-mailowy Wydziału: sz.umk@um.krakow.pl.